



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 010/2022

No dia 24 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV ABDON JOSE BARRETO nº CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por **JEANE DE JESUS BARRETO**, portador do CPF nº **58819851504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: P. V. PNEUS EIRELI CNPJ: 21.848.971/0001-66

Representante: PAULO

Telefone: (79) 3522-2866

Email: melopneus.epp@gmail.com

Endereço: AV JOAO LIMA DA SILVEIRA, 3918 - ALAGOAS, Estância - SE - 49200-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	PNEU PARA PATROL, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, 1º LINHA, DIMENSÕES 14.00-24	15,00	und	DURABLE	G2/L2	R\$ 4.350,00	R\$65.250,00
2	PNEU PARA PÁ CARREGADEIRA, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, 1º LINHA, DIMENSÕES 17.5-25	5,00	UND	DURABLE	G2/L2	R\$ 5.250,00	R\$26.250,00
4	PNEU PARA VEICULO PESADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL USO MISTO (ASFALTO E TERRA) 1º LINHA, DIMENSÕES 1000R20	17,00	UND	FORMULA	DRIVE G	R\$ 2.738,00	R\$46.546,00
5	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, 1º LINHA, DIMENSÕES 12.5/80-18	8,00	UND	JK TYRE	INDUSTRIAL KING	R\$ 2.190,00	R\$17.520,00
7	PNEU PARA TRATOR, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, 1º LINHA DIMENSÕES 18.4-34	6,00	UND	ANTEO	VA	R\$ 5.350,00	R\$32.100,00
8	PNEU PARA PATROL, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, 1º LINHA, DIMENSÕES 14.00-24	15,00	UND	DURABLE	G2/L2	R\$ 4.400,00	R\$66.000,00

Total: R\$ 398.780,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	PNEU PARA VEICULO PESADO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA COM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL USO MISTO (ASFALTO E TERRA) 1° LINHA, DIMENSÕES 1000R20	53,00	UND	FORMULA	DRIVE G	R\$ 2.738,00	R\$145.114,00

Total: R\$ 398.780,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/05/2023** , a contar do dia **24/05/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

PLINIO MARCUS SOUZA GONÇALVES

06870290580

Dados: 25/05/2022 18:07:18

P. V. PNEUS EIRELI
21.848.971/0001-66